
ZARZĄDZENIE NR 57/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 czerwca 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 22 035,00 zł, plan po 
zmianach 603 168,00 zł; 

b) pkt 2 rezerwę celową w zakresie oświaty zmniejsza się o kwotę 
200 000,00 zł, plan po zmianach 0,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 608ADC08-8665-4879-9BAC-A3C5BA68AFC4. Przyjety Strona 1



§ 2. 1. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 22 035,00 zł związane 
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na utrzymanie zieleni na terenie 
gminy Śrem (21 585,00 zł) oraz wypłatę świadczenia rekompensującego 
utracone wynagrodzenie w okresie odbywania ćwiczeń wojskowych 
(450,00 zł); 

2. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie oświaty w kwocie 
200 000,00 zł związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na 
przeprowadzenie remontów w placówkach oświatowych: 
- Przedszkole Nr 2 w kwocie 16 700,00 zł; 
- Przedszkole Nr 3 w kwocie 20 000,00 zł; 
- Pzedszkole Nr 7 w kwocie 12 000,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa Nr 6 w kwocie 8 500,00 zł; 
- Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie w kwocie 
10 000,00 zł; 

- Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Nochowie w kwocie 
5 750,00 zł; 

- Zespół Szkół Podstawowej i Gimnazjum w Dąbrowie w kwocie 
5 000,00 zł; 

- Szkoła Podstawowa w Bodzyniewie w kwocie 7 000,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Krzyżanowie w kwocie 20 000,00 zł; 
- Szkoła Podstawowa w Pyszącej w kwocie 5 000,00 zł; 
- Gimnazjum Nr 1 w kwocie 3 750,00 zł; 
- Gimnazjum Nr 2 w kwocie 86 300,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 608ADC08-8665-4879-9BAC-A3C5BA68AFC4. Przyjety Strona 2



Załączniki do zarządzenia nr 57/2013 
Burmistrza Śremu 
z dnia 10 czerwca 2013 r.
Załącznik Nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:06-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

-10 000,009 335 000,00 9 325 000,00

9 427 045,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-10 000,009 417 045,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

10 000,0013 363,00 23 363,00

52 863,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

10 000,0062 863,00

852 0,00Pomoc społeczna 12 418 253,00 12 418 253,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00102 043 247,96 102 043 247,96

Id: 608ADC08-8665-4879-9BAC-A3C5BA68AFC4. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:06-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -597,007 970,00 7 373,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 003,0046 200,00 45 197,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,0022 300,00 25 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -300,00600,00 300,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 750,000,00 750,00
4430 Różne opłaty i składki 450,00100,00 550,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,0018 400,00 16 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
-500,002 000,00 1 500,00

953 070,0075416 Straż gminna (miejska) 0,00953 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,000,00 450,00
93 900,0075495 Pozostała działalność 450,0094 350,00

754 450,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 342 815,00 1 343 265,00

4810 Rezerwy -222 035,001 098 358,00 876 323,00
1 098 358,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -222 035,00876 323,00

758 -222 035,00Różne rozliczenia 1 149 358,00 927 323,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 865,00352 386,00 354 251,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 075,00927 848,00 925 773,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 154,00236 244,00 237 398,00
4270 Zakup usług remontowych 62 250,0010 000,00 72 250,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -136,0011 115,00 10 979,00
4300 Zakup usług pozostałych -800,00284 570,00 283 770,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -864,008 700,00 7 836,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
800,005 800,00 6 600,00

19 125 215,0080101 Szkoły podstawowe 62 194,0019 187 409,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -67,0045 502,00 45 435,00
963 623,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -67,00963 556,00

4270 Zakup usług remontowych 48 700,0016 030,00 64 730,00
12 425 211,0080104 Przedszkola 48 700,0012 473 911,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -814,00496 192,00 495 378,00
4270 Zakup usług remontowych 3 750,005 000,00 8 750,00

10 510 383,0080110 Gimnazja 2 936,0010 513 319,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -63,008 469,00 8 406,00
1 115 375,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -63,001 115 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,0048 655,00 49 155,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
2 000,008 300,00 10 300,00

4950 Różnice kursowe -2 500,002 500,00 0,00

175 791,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00175 791,00

4270 Zakup usług remontowych 86 300,000,00 86 300,00
915 880,0080195 Pozostała działalność 86 300,001 002 180,00

801 200 000,00Oświata i wychowanie 45 244 728,00 45 444 728,00

Strona: 1
9 335 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu -10 000,009 325 000,00

852 0,00Pomoc społeczna 17 714 408,00 17 714 408,00

Id: 608ADC08-8665-4879-9BAC-A3C5BA68AFC4. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-06-13
Ogółem

Stan na
dzień:06-06-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

3110 Świadczenia społeczne -10 000,008 990 000,00 8 980 000,00

9 335 000,0085212
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-10 000,009 325 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,0052 863,00 62 863,00

52 863,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

10 000,0062 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 875,000,00 2 875,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 410,000,00 410,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 715,000,00 16 715,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,004 000,00 32 200,00
4300 Zakup usług pozostałych -48 200,002 185 000,00 2 136 800,00

3 220 395,0090002 Gospodarka odpadami 0,003 220 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 585,00667 184,00 688 769,00
686 470,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 585,00708 055,00

900 21 585,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 781 054,00 7 802 639,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00106 331 800,96 106 331 800,96

Id: 608ADC08-8665-4879-9BAC-A3C5BA68AFC4. Przyjety Strona 5



Załącznik Nr 3A.  PLAN DOCHODÓW I
WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ
ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ
GMINĘ NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ          
I. DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-06-13
Zlecone

Stan na
dzień:06-06-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

-10 000,009 335 000,00 9 325 000,00

9 335 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-10 000,009 325 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

10 000,0013 363,00 23 363,00

13 363,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

10 000,0023 363,00

852 0,00Pomoc społeczna 10 574 338,00 10 574 338,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0011 352 622,96 11 352 622,96

Id: 608ADC08-8665-4879-9BAC-A3C5BA68AFC4. Przyjety Strona 6



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-06-13
Zlecone

Stan na
dzień:06-06-13

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne -10 000,008 990 000,00 8 980 000,00

9 335 000,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-10 000,009 325 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,0013 363,00 23 363,00

13 363,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

10 000,0023 363,00

852 0,00Pomoc społeczna 10 574 338,00 10 574 338,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0011 352 622,96 11 352 622,96

Id: 608ADC08-8665-4879-9BAC-A3C5BA68AFC4. Przyjety Strona 7


	852 - Pomoc społeczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna



